
11, Universidad Nacional de Salta 

SLIIF  ri(ILEUTRY1 

Avda. Bolivia 5150 4400 Salta 
Tel. (0387) 4255420 - Fax (054-0387) 4255341 

REPÚBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar  SALTA, 3 O JUN 2016 

RESOLUCION Fi N° 

Expediente N° 14.237/15 

VISTO las presentes actuaciones que tratan de la convocatoria a inscripción 

de interesados para la cobertura Interina de un (1) cargo de Profesor Titular con 

dedicación Semiexclusiva en la asignatura "Gestión Estratégica" de la carrera de 

Ingeniería Industrial de la Facultad; y 

CONSIDERANDO: 

Que mediante Resolución FI N° 118-D-16, se aceptó la renuncia del Ing. Beni 

de Frans BLOSER a la Comisión Asesora que entenderá en el presente Llamado 

designada por Resolución FI N° 485-D-15. 

Que la Resolución FI N° 329-D-16 fija un nuevo calendario para el Llamado en 

cuestión. 

Que por nota N° 1311/16 la Mag. Martha MEDINA de GILLIERI solicita su 

renuncia como miembro titular a la Comisión Asesora, debido a que no podrá 

constituir, la antedicha Comisión, en la fecha designada para la Prueba de 

Oposición, por razones personales. 

Que corresponde, en consecuencia, reemplazar a la Mag. Martha MEDINA de 

GILLIERI por el siguiente miembro suplente: Dr. Hugo Oscar ROLON. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

Página 1 de 2 



roni.4,  Universidad Nacional de Salta 

ri(i á LI-1*NITYRI  
Avda. Bolivia 5150 -4400 Salta 

Tel. (0387) 4255420 - Fax (054-0387) 4255341 
REPÚBLICA ARGENTINA 

e-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

Expediente N° 14.237/15 

ARTICULO 1°.- Reemplazar a la Mag. Martha MEDINA de GILLIERI por el siguiente 

miembro suplente Dr. Hugo Oscar ROLON en la Comisión Asesora que intervendrá 

en el Llamado a Inscripción de Interesados para la cobertura Interina de un (1) cargo 

de Profesor Titular con dedicación Semiexclusiva para la asignatura "Gestión 

Estratégica" de la carrera de Ingeniería Industrial de la Facultad, quedando la misma 

conformada de la siguiente manera: 

TITULARES: - Ing. Federico Walas MATEO 

- Ing. María Alejandra CASTELLINI 

- Dr. Hugo Oscar ROLON 

SUPLENTE: - Ms. Roberto A. J. GILLIERI 

ARTICULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría Académica de la Facultad, 

Mag. Martha MEDINA de GILLIERI, miembro suplente de la Comisión Asesora, 

Escuela de Ingeniería Industrial, por el Departamento Docencia comuníquese a Dr. 

Hugo Oscar ROLON, demás miembros titulares de la Comisión Asesora, postulantes 

inscriptos y exhíbase en cartelera y siga por las Direcciones Generales 

Administrativa Económica y Académica al Departamento Docencia, para su toma de 

razón y demás efectos. 

SIA 

RESOLUCION FI N° - D - 2016 

ORA. AbtAUA 1RMA ROMERO 
SECRETARIA ACADa4ICA 

MACULTAD DS NGEMERIA - UNSo 

INC PEDRO JOSE VALENT1N RCWONOLI 
DECANO 

FACULTAD DE INGENIER1A— utile 

Página 2 de 2 


	Page 1
	Page 2

